
 
“Protagonistët” 

për një shoqëri me dashuri dhe shpresë 
Shkolla Shqiptaro Amerikane * jo publike 
në  Rr. Kavajës, pranë kishës së Ungjillëzimit 

Telefon: (04) 24 08 51 * Cel:  0692085009 
 

 
 

Formular Aplikimi për nxënësit e shkollës “Protagonistët” 
2011-2012 

 
 

Emri:    Mbiemri:    
 

Datëlindja:    Aplikimi për klasën e (rrethoni njërën): 4ërt   5të   6të  7të   8të   9të 

 
Emri i babait:    Emri i nënës:    

 
Edukimi i babait:    Edukimi i nënës:    

 
Adresa:    

 
 
 

Tel: Cel: 
 

E-mail : 
 

Një person në rast urgjence:    
 

Nr. i telefonit:    
 

A ka shkuar në kopësht fëmija?  Nëse po, në cilin kopësht?    
 

Aplikimi për Kl. 2-9, nga cila shkollë vjen nxënësi?    
 

A do të përdorë fëmija transportin e shkollës :    
 

Informacion për vëllezërit e motrat 
 

Emri: Mosha: Shkolla: 
 

1.  2.   
 

  3.   
 
 
 

Firma e prindit:    Data:   _/  /   
 
 

Formulari të shoqërohet me një certificatë lindjeje me fotografi.  Ktheni këtë aplikim të kompletuar 
tek “Protagonistët”.  Intervistat për pranim do të fillojnë pas dates 15 Qershor 2011 dhe vendimet e 
pranimit do të jepen menjëhere pas intervistës. 


